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Överlåtelse av egna aktier i Bilia AB (publ)

Styrelsen i Bilia AB (publ) (”Bilia”) har, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 april 
2024, beslutat att 
den 3 mars 2025 överlåta 28 000 egna aktier i Bilia till Lunds Bil i Varberg Holding AB till ett pris om 
143,07 per aktie. Överlåtelsen slutfördes idag. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt 
är att aktierna överlåts som en del av köpeskillingen avseende Bilias förvärv av Lunds Bil i Varberg 
där Lunds Bil i Varberg Holding AB är säljare. Tillträde av förvärvet ägde rum den 3 mars 2025. För 
ytterligare information om förvärvet av Lunds Bil i Varberg AB se pressmeddelande från den 27 
augusti 2024. Priset per aktie motsvarar det genomsnittliga aktiepriset på Nasdaq Stockholm under 
tio handelsdagar före erläggandet av köpeskillingen.

Efter överlåtelsen innehar Bilia 3 745 992 egna aktier.
 
Göteborg den 4 mars 2025

Bilia AB (publ)

Kontakter
Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilia.se
Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilia.se
Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilia.se

Om oss
Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position 
inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och 
reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, 
glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, 
Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige. 
 

 omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas Bilias Serviceaffär
kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, 
originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra 
verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel. 
 

 omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt Bilias Bilaffär
tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, Polestar, 
BMW, MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, 
Nissan, Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena 
Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz. 
 

 omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige. Bilias Drivmedelsaffär
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